
REGIONE TOSCANA

GIUNTA REGIONALE

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL   04-08-2008  (punto N.  65 )

Delibera N .656 del   04-08-2008

Proponente
AMBROGIO BRENNA

DIREZIONE GENERALE SVILUPPO ECONOMICO

Pubblicita’/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione su Banca Dati (PBD)
Dirigente Responsabile:Albino Caporale  
Estensore: Ugo Prosperi
Oggetto:
Integrazione deliberazione Giunta regionale n. 597 del 28.07.2008 relativa a "POR competitività regionale
e occupazione FESR 2007-2013. ARTEA: indirizzi operativi"

 Presenti:
CLAUDIO MARTINI ANNA RITA BRAMERINI RICCARDO CONTI
AGOSTINO FRAGAI FEDERICO GELLI ENRICO ROSSI
GIANNI SALVADORI MASSIMO TOSCHI EUGENIO BARONTI
MARCO BETTI

 Assenti:
AMBROGIO BRENNA GIANFRANCO SIMONCINI GIUSEPPE BERTOLUCCI
PAOLO COCCHI
Note:



LA GIUNTA REGIONALE

Richiamata la precedente deliberazione n. 597 del 28.07.2008 con la quale si affidava ad ARTEA l’attività
di progettazione e realizzazione di un sistema informatico a supporto delle strutture amministrative e degli
organismi coinvolti per lo svolgimento dell’insieme delle procedure connesse alla programmazione,
gestione, attuazione, rendicontazione e controllo del POR Creo Fesr 2007-2013 e si approvavano gli
indirizzi operativi per l’avvio della riorganizzazione unitaria delle procedure di gestione delle sovvenzioni;

Viste le decisioni della Giunta regionale n. 11/2204, 2/2006 e 5/2008 che individuano la D.G.
Organizzazione e sistema informativo quale coordinatore del Sistema Informativo della Giunta regionale e
delle Agenzie regionali;

Vista la deliberazione n. 68/2007 del Consiglio regionale “Programma Regionale per la promozione e lo
sviluppo dell’amministrazione elettronica e della Società dell’informazione e della Conoscenza nel sistema
regionale 2007/2010”;

Ritenuto di dover integrare la citata deliberazione n. 597/2008 disponendo che ARTEA debba operare in
stretta collaborazione con la D.G. Organizzazione e sistema informativo;

A voti unanimi

D E L I B E R A

- di integrare la propria precedente deliberazione n. 597 del 28.07.2008 disponendo che le attività di
progettazione e realizzazione del nuovo sistema informatico dovranno essere realizzate da ARTEA
d’intesa e in stretta collaborazione con la D.G. Organizzazione e Sistema informativo competente
per materia, che assicurerà la piena compatibilità dei prodotti con quanto previsto dal Programma
Regionale per la promozione e lo Sviluppo dell’amministrazione elettronica e della Società
dell’informazione e della Conoscenza nel sistema regionale 2007/2010;

- il Settore Gestione programmi comunitari della D.G. Sviluppo Economico nell’attuazione della
Deliberazione 597/2008 operi d’intesa con la D.G. Organizzazione e Sistema informativo per gli
aspetti di loro competenza;

Il presente atto, soggetto a pubblicazione ai sensi dell'articolo 18, comma 2, lett. a) della L.R. 23/2007, in
quanto conclusivo del procedimento amministrativo regionale, è pubblicato integralmente sulla banca dati
degli atti amministrativi della Giunta regionale.

SEGRETERIA DELLA GIUNTA
IL DIRETTORE GENERALE

  VALERIO PELINI

  ALBINO CAPORALE

Il Direttore Generale



  ALBINO CAPORALE


